
From: Grete Heen 
Sent: 30. mars 2020 13:11 
To: Skilbrei Reidar; Olav Valen Slåttebrekk; Nina Aulie 
Cc: Birgit Uhlen; Morten Langholen 
Subject: SV: Ekstrabestilling til RNB - merk kort frist - Mandag 30.3  
Attachments: Anslag merutgifter Covid 19 i H-dir.xlsx 
 
Importance: High 
 
Hei Reidar 
 
Vedlagt finner du oversikt over kartlagte kostnader som følge av Covid 19. 
Tallene inkluderer ikke: 
Kostnader vi har fått fullmakter til  
Overtid 
Kostnader avlyste arrangementer, avbestilte reiser 
Utgifter til tilbakestilling av lokaler 
 
Ta kontakt hvis noe er uklart, eller du trenger flere opplysninger. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 

Grete Heen 
avdelingsdirektør 
avdeling økonomi og lønn 
divisjon virksomhetsstyring 
mobil: 913 75 893 
 

 
 
Postadresse: Pb 220 Skøyen, 0213 Oslo 
Besøksadresse: Vitaminveien 4, 0483 Oslo 
https://helsedirektoratet.no https://helsenorge.no/ 

https://medium.com/helseaktuelt 

 
 
 

Fra: Skilbrei Reidar <Reidar.Skilbrei@hod.dep.no>  
Sendt: fredag 27. mars 2020 07:22 
Til: Olav Valen Slåttebrekk <olav.valen.slattebrekk@helsedir.no>; Nina Aulie 
<Nina.Aulie@helsedir.no>; Grete Heen <Grete.Heen@helsedir.no> 
Kopi: Birgit Uhlen <Birgit.Uhlen@helsedir.no>; Morten Langholen <Morten.Langholen@helsedir.no> 
Emne: VS: Ekstrabestilling til RNB - merk kort frist - Mandag 30.3  
 
Hei 
 
Se denne hastebestilling. Frist mandag 12.00 
 
Bekreft at bestilling er mottatt. 
 
Mvh Reidar  
 

https://helsedirektoratet.no/
https://helsenorge.no/
https://medium.com/helseaktuelt


Fra: Baardseng Thomas Neby <Thomas-Neby.Baardseng@hod.dep.no>  
Sendt: 26. mars 2020 22:33 
Til: Vaage Kathrine Hofgaard <Kathrine-Hofgaard.Vaage@hod.dep.no>; Hobæk Tone 
<Tone.Hobak@hod.dep.no>; Skilbrei Reidar <Reidar.Skilbrei@hod.dep.no>; Storesund Bjørg 
<Bjorg.Storesund@hod.dep.no>; Timraz Arthur Sæmer <Arthur-Samer.Timraz@hod.dep.no>; 
Gjølstad Darlén <Darlen.Gjolstad@hod.dep.no>; Eilertsen Tone Brox <Tone-
Brox.Eilertsen@hod.dep.no>; Gjestvang Olav J. <Olav-J.Gjestvang@hod.dep.no>; Lium Marius 
Aleksander <Marius-Aleksander.Lium@hod.dep.no> 
Kopi: Shuja Anjam Latif <Anjam-Latif.Shuja@hod.dep.no>; Skribeland Nils Otto <Nils-
Otto.Skribeland@hod.dep.no>; Kazaz Dunja <Dunja.Kazaz@hod.dep.no>; Hauge Hans Knut <Hans-
Knut.Hauge@hod.dep.no> 
Emne: Ekstrabestilling til RNB - merk kort frist - Mandag 30.3 
 
God kveld 
 
Nå har FIN kommet til at vi nå likevel bør fremme forslag om nødvendig økte bevilgninger ifb. med 
koronautbruddet for berørte underliggende etater i forbindelse med RNB. 
 
Jeg antar at dette i hovedsak gjelder FHI, Helsedirektoratet, Statens legemiddelverk og Direktoratet 
for e-helse. 
Om det er andre berørte underliggende etater, så bør det også spilles inn. 
 
Forslag om økte bevilgninger må fremmes innenfor disse forutsetningene satt opp av FIN: 

 Som en beregningsteknisk forutsetning kan det legges til grunn at situasjonen skal vare i to 
mnd. (BØA definererer startpunktet til å være 1. mars, så da er dette mars og april) 

 Det bes om anslag på videre merutgifter per måned utover april dersom situasjonen skulle 
vare ut over dette.  

 Tiltakene må være nødvendige, målrettede og midlertidige for å avhjelpe situasjonen.  

 FIN legger til grunn at virksomhetene først omprioriterer ressurser til nødvendige aktiviteter 
før det er aktuelt å foreslå bevilgningsøkninger.  

 
Vi skjønner at dette ikke er det letteste anslaget å gjøre på kort tid, men ber om at dere gjør et 
forsøk. 
 
Frist til BØA: Mandag 30. mars kl. 16.00. 
 
Thomas 
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